元 18、19、21
号

2014
年 07
月 01
日

不适

用

市场

公允

定价

9,810.87 否 无 执行中

2018
年 12
月 01
日

巨潮资讯网

（http://ww
w.cninfo.co
m.cn）重大

资产置换及

发行股份购

买资产暨关

联交易报告

书（2018
年 11月）

北京

中公

教育

科技

有限

公司

北京

京忱

润业

科技

发展

有限

租赁北京市朝

阳区王四营乡

道口村东院内

五期 C区 2期
门面房区域和 3
期 22号楼后；

2020
年 01
月 01
日

不适

用

市场

公允

定价

5,056.83 否 无 执行中

中公教育科技股份有限公司 2023年半年度报告全文

30

公司 A区 2号楼、B
区 2号楼、D
区 2号建筑

（六栋小楼）

和 D区 1号建

筑等

北京

中公

教育

科技

有限

公司

沈阳

丽景

名珠

酒店

管理

有限

公司

租赁坐落于沈

阳沈河区北顺

城路 129号大

楼

2016
年 07
月 01
日

不适

用

市场

公允

定价

24,325.8 是

本公司的

董事控制

的企业

执行中

2018
年 12
月 01
日

北京

中公

教育

科技

有限

公司

北京

华夏

顺鑫

物业

管理

有限

公司

租赁坐落于北

京市昌平区沙

河镇七里渠南

村慧聪园

2020
年 05
月 26
日

不适

用

市场

公允

定价

24,728.8 否 无 执行中

北京

中公

教育

科技

有限

公司

陕西

冠诚

实业

有限

公司

资产购置

2020
年 02
月 26
日

不适

用

市场

公允

定价

38,306 是

本公司的

董事控制

的企业

执行中

北京

中公

教育

科技

有限

公司

北京

汉华

世纪

科技

有限

公司

租赁北京市海

淀区学清路 23
号院 1号楼汉

华世纪大厦西

楼

2022
年 06
月 18
日

不适

用

市场

公允

定价

7,361 否 无 执行中

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

中公教育科技股份有限公司 2023年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
1,488,225,404 24.13% -188,185,339 -188,185,339 1,300,040,065 21.08%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
1,488,225,404 24.13% -188,185,339 -188,185,339 1,300,040,065 21.08%

其中：

境内法人持

股

0 0.00% 0 0.00%

境内自

然人持股
1,488,225,404 24.13% -188,185,339 -188,185,339 1,300,040,065 21.08%

4、外资持

股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
4,679,173,985 75.87% 188,185,339 188,185,339 4,867,359,324 78.92%

1、人民币

普通股
4,679,173,985 75.87% 188,185,339 188,185,339 4,867,359,324 78.92%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数
6,167,399,389 100.00% 6,167,399,389 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内高管锁定股变动所致。

中公教育科技股份有限公司 2023年半年度报告全文

32

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东

名称
期初限售股数

本期解除限售股

数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

李永新 848,561,341 119,102,839 0 729,458,502
高管锁定股变动

所致

根据高管锁定股相

关规定

王振东 639,664,063 69,082,500 0 570,581,563
高管锁定股变动

所致

根据高管锁定股相

关规定

合计 1,488,225,404 188,185,339 0 1,300,040,065 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东

总数